
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від 30 травня 2023 року                                                                                   № 02/47-23 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 20.11.2020 № 02/1-20 

«Про лічильну комісію міської ради» 
 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», в зв’язку із достроковим припиненням повноважень депутата Бурштинської 

міської ради восьмого скликання О.Тріщук, за рішенням Бурштинської міської ради від 

31.03.2023 № 20/45-23, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішення Бурштинської міської ради від 20.11.2020 № 02/1-20 

«Про лічильну комісію міської ради», а саме: 

- виключити зі складу лічильної комісії Тріщук Олену Миколаївну; 
 

- пункт 1 частини першої рішення викласти в редакції: 

1) голова комісії – Гринчак Тарас Іванович – депутат міської ради від політичної 

партії - «Слуга народу». 
 

- пункт 2 частини першої рішення викласти в редакції: 

2) члени комісії: 

- Савчак Андрій Сергійович – депутат міської ради від політичної партії –

«Всеукраїнське об’єднання «Платформа громад»; 

- Федів Мар’яна Володимирівна – депутат міської ради від політичної партії - 

«Європейська Солідарність». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради              

Романа Іванюка. 

 

 

       Міський голова                                                                      Василь АНДРІЄШИН 


